69
dus filius: deus spiritus sanctus. Et tunc non tres
dum: sed unus est deus. Ita deus pater deus
filius: deus spiritus sanctus. Et tunc non tres
dum: sed unus est deus. Quia sic singul
latum unamquamque personam deum ac
dum dicitur christiana unitate spellum:
ita tres deos aut duos dicitur catho
lica religione prohiberi. Quod a nul
lo est factus: nec creatus nec genitus
Pater a patre solo est: non factus nec crea
tus sed genitus. Spiritus sanctus a patre et
filio: non factus nec creatus nec genitus
sed procedens. Quis ergo pater non tres pa
tres: unus filius non tres filii: unus spiritus
sanctus non tres spiritus sancti. Et in hac tria
te nihil plus aut potius: nihil
magis aut minus: sed tunc tres personae
metue sibi se et coequales. Ita ut p
oia sic iam super dictum est: et unitas in
trinitate et trinitas in unitate veritatis.

lit. **Q**ui vult ergo salu^s e^{sse}: ita de
firmitate leuiat. **S**ed necessariu^m est
ad etia^m salute^m: ut iⁿ carna^{tion}e quo
q^{ue} d^{omi}ni n^{ost}ri ih^{esu} x^pi fidelit^{er} credat
Est ergo fides recta ut credamus
& confiteamur: q^{uia} d^{omi}ns n^{ost}er ih^{esu}s x^pus dei
fili^{us} d^ei & homo est. **D**es est ex subia
pris au^{tem} s^{an}cta genit^{rix}: & h^{omo} est ex subia
m^{at}ris iⁿ s^{an}cto nat^{us}. **P**erf^{ect}us d^es p^{er}f^{ect}us
h^{omo}: ex aⁿima r^{ati}onalⁱ & h^umana carne
s^{ub}sistens. **A**q^{ui}lis p^{ro} s^{ec}und^{um} diuini
tate^m: mⁱⁿor^{is} p^{ro} s^{ec}und^{um} h^umanitate^m
Qui licet d^es sit & h^{omo}: noⁿ duo s^{un}t
sed un^{us} est x^pus. **U**n^{us} aut^{em} noⁿ d^uo s^ussio
ne diuinitatis iⁿ carne: sed ass^ump
t^{io}ne h^umanitatis iⁿ deo. **U**n^{us} o^{mn}ino:
noⁿ d^uo s^ussione subie^{ct}o sed unitate p^{ro}so
ne. **N**am sic aⁿima r^{ati}onalⁱs & caro un^{us}
est h^{omo}: ita d^es & h^{omo} un^{us} est x^pus. **Q**ui
pass^{us} est p^{ro} salute^m n^{ost}ra: descendit ad i

feros tñā die resurrexit a mortuis

Ascendit ad celos: sedet ad dexteram
dei patris omnipotentis: inde venturus est
iudicare vivos & mortuos **Ad**

quos adventum omnes homines resurgere
habent cum corporibus suis: & reddentur
sicut de factis iuris rationem **Et** qui bona

egerunt ibunt in vitam eternam: qui vero ma-
la in ignem eternum **H**ec est fides catho-

lica: quam nisi quisque fideliter firmiter
que crediderit saluus esse non potest **an**

Gloria tibi fuitas celsis una veritas
& ante omnia secula & nunquam in perpetuum

Regi seculorum immortalium **Capitulum**
In hunc saluti deo honor & gloria in secula